SỞ GD&ĐT KON TUM

TRƯỜNG THPT NGÔ MÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-THPTNM                          Kon Tum, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận bằng tốt nghiệp THCS và THPT năm học 2023-2024

Thực hiện Thông báo số 145/PGD&ĐT-VP ngày 24/11/2023 của phòng

GD&ĐT thành phố Kon Tum về việc nhận bằng tốt nghiệp THCS năm học 2022-

2023;

Thực hiện Thông báo ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Kon Tum;

Trường THPT Ngô Mây thông báo đến tất cả học sinh, sinh năm 2008 tốt

nghiệp THCS năm học 2022-2023 và tốt nghiệp THPT sinh năm 2005 đến tại Trường

THPT Ngô Mây để nhận bằng tốt nghiệp cụ thể như sau:

1. Thời gian nhận bằng:

Từ tháng 11/2023 đến hết tháng 11/2024 tất cả các ngày trong tuần từ thứ

2 đến thứ 6.

 + Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút.

 + Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

2.  Địa điểm: Tại văn phòng trường THPT Ngô Mây

* Lưu ý:

Khi đi nhận bằng học sinh theo thẻ căn cước công dân, phụ huynh nhận

bằng giúp phải có giấy uỷ quyền nhận bằng tốt nghiệp có xác nhận của địa

phương.

Nhà trường thông báo đến toàn thể phụ huynh và học sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử Trường;

- Niêm yết;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thanh Bình

		Lê Thanh Bình
	2024-03-27T07:17:09+0700
	Signer's office
	Lê Thanh Bình
	Signing document

		2024-03-27T09:17:51+0700

		2024-03-27T09:17:51+0700

		2024-03-27T09:17:51+0700